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Wykonawcy biorący udział w postępowaniu 

 

 

 

Dotyczy: 

 

Postepowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: 

 

Termomodernizacja budynków szkół na terenie Gminy Radziechowy-Wieprz 
 

Zamawiający działając na podstawie art. 284 ust. 2, 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz.U.2021.1129 t.j. z dnia 2021.06.24) informuje o wypłynięciu zapytań od 

Wykonawców do SWZ oraz zamieszcza odpowiedzi: 

 

Pytania z dnia 10.06.2022r. 

 

Pytanie 1.  

Warunkiem udziału Wykonawcy w postępowaniu jest wniesienie wadium w wysokości 15.000 zł – 

proszę o informację czy podane wadium dotyczy obu szkół  jako 1 zadania bez podziału na części czy 

na każdą szkołę należy wpłacić osobne zabezpieczenie? 

 

Odpowiedź:  Warunkiem udziału Wykonawcy w postępowaniu jest wniesienie wadium   w 

wysokości: 

 

Dla CZĘŚCI I: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNEGO W PRZYBĘDZY - -15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych) 

Dla CZĘŚCI II: TERMOMODERNIZACJA BUDYNKU ZESPOŁU SZKOLNO-

PRZEDSZKOLNEGO W BYSTREJ -15.000 zł (słownie: piętnaście tysięcy złotych).   

 

Wadium wnoszone jest dla każdej części osobno. 
 

 

Pytania z dnia 16.06.2022r. 

 

Pytanie 1.  

Startując do przetargu musimy złożyć ofertę na całość?? Może przetarg jest podzielony na różne 

zadania?? Chciałbym złożyć ofertę do przetargu na instalacje fotowoltaiczna, instalacje elektryczną, 

instalacje odgromowa oraz wymianę oświetlenia, czyli robotami w mojej branży. 

. 

Odpowiedź:  Zamawiający dokonuje podziału zamówienia na części i tym samym  dopuszcza 

składanie ofert częściowych – możliwe jest złożenie oferty na jedną część lub obie części. 

Wykonawca zobowiązany jest do złożenia oferty na całość przedmiotu zamówienia objętego 

daną częścią – nie jest możliwe złożenie oferty na wybrane branże w ramach danej części 

zamówienia. Oferta nie obejmująca swym zakresem całego przedmiotu zamówienia w ramach 

danej części zostanie odrzucona, jako niezgodna z treścią SWZ.  
 

Pytania z dnia 17.06.2022r. 



 
 

Pytanie 1.  

Z uwagi na krótki termin realizacji inwestycji ( ok 4.miesięcy ) i pojawiających się problemów z 

dostępnością pomp ciepła powietrze-woda prosimy o informację czy Zamawiający ma możliwość 

przedłużenia terminu realizacji robót ? Okres oczekiwania na chwile obecną na projektowane pompy 

ciepła ( zwłaszcza o tak dużej mocy ) to kilka miesięcy, niektórzy producenci określają terminy dostaw 

nawet na rok 2023. Powyższe może spowodować brak możliwości realizacji robót w terminie nie 

wynikający z winy Wykonawcy.  

 

Odpowiedź:  Zamawiający udostępnia poprawiony wzór umowy, obejmujący zapisy 

umożliwiające zmianę terminu wykonania umowy, w przypadku wstrzymania dostaw 

produktów, komponentów produktu lub materiałów, trudności w dostępie do sprzętu lub 

trudności w realizacji usług transportowych. 
 

 

 

        ……………………………………………….. 
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